（如有）

评估基

准日

（如有）

定价

原则

交易价格

（万元）

是否关

联交易

关联

关系

截至报告期末

的执行情况

披露

日期

披露

索引

盐津铺子食品

股份有限公司

中国建设银行

股份有限公司

浏阳支行

借款

合同

2021 年 6 月

22 日
  无

公允

定价
5,000 否 无 正常使用中

盐津铺子食品

股份有限公司

中国农业发展

银行浏阳市支

行

借款

合同

2021 年 6 月

22 日
  无

公允

定价
9,800 否 无 正常使用中

盐津铺子食品

股份有限公司

招商银行股份

有限公司长沙

分行

借款

合同

2021 年 6 月

25 日
  无

公允

定价
5,000 否 无 正常使用中

盐津铺子食品

股份有限公司

中国农业银行

股份有限公司

浏阳市支行

借款

合同

2021 年 8 月

18 日
  无

公允

定价
4,000 否 无 正常使用中

盐津铺子食品

股份有限公司

招商银行股份

有限公司长沙

分行

借款

合同

2021年 12月

3 日
  无

公允

定价
5,000 否 无 正常使用中

盐津铺子食品

股份有限公司

平安银行股份

有限公司长沙

分行

汇票

承兑

申请

书

2021 年 8 月

1 日
  无

公允

定价
5,000 否 无 正常使用中

盐津铺子食品

股份有限公司

平安银行股份

有限公司长沙

分行

汇票

承兑

申请

书

2021年 10月

28 日
  无

公允

定价
532.26 否 无 正常使用中

盐津铺子食品

股份有限公司

平安银行股份

有限公司长沙

分行

汇票

承兑

申请

书

2021年 11月

30 日
  无

公允

定价
590.23 否 无 正常使用中

盐津铺子食品

股份有限公司

招商银行股份

有限公司长沙

分行

银行

承兑

合作

协议

2021年 12月

29 日
  无

公允

定价
873.61 否 无 正常使用中

盐津铺子食品

科技有限公司

兴业银行股份

有限公司长沙

分行

国内

信用

证协

议

2021年 10月

26 日
  无

公允

定价
4,000.00 否 无 正常使用中

湖南彭记轩食

品有限公司

长沙银行股份

有限公司浏阳

支行

借款

合同

2021 年 9 月

27 日
  无

公允

定价
200 否 无 正常使用中

   盐津铺子食品股份有限公司 2021 年年度报告全文

66

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   盐津铺子食品股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

 单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,786,994 15.30%   -3,440,719 -3,440,719 16,346,275 12.64%

其他内资持股 19,786,994 15.30%   -3,440,719 -3,440,719 16,346,275 12.64%

 境内自然人持股 19,786,994 15.30%   -3,440,719 -3,440,719 16,346,275 12.64%

二、无限售条件股份 109,573,006 84.70%   3,440,719 3,440,719 113,013,725 87.36%

1、人民币普通股 109,573,006 84.70%   3,440,719 3,440,719 113,013,725 87.36%

三、股份总数 129,360,000 100.00%   0 0 129,360,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，张学文先生持有的 6,450,867 股解除锁定【张学文 2019 年 10 月已离职，原董事任期于 2020 年 8 月 19

日届满】。

2、公司以2021年4月30日为授予日，向符合条件的32名激励对象授予223.6701万股限制性股票。

3、2021年6月24日，平顶山一燊同创企业管理合伙企业（有限合伙）其持有的盐津铺子首次公开发行前股份4,300,578

股过户至一燊同创的27名合伙人名下，27名合伙人继续严格遵守平顶山一燊同创企业管理合伙企业（有限合伙）尚未履行

完毕的承诺，相关手续已办理完毕，并同时对其中董监高相应股份进行锁定（上市公司董监高每年可转让额度不超过其所

持本公司股份总数的25%，根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行）。

4、2021年7月8日，公司2019年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期和预留授予部分限制性股票第一个

解除限售期可解除限售的限制性股票上市流通，解除限售的限制性股票数量为1,810,000股，激励对象兰波、杨林广为公司

董事，朱正旺、邱湘平为公司高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公

司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2021年3月1日，公司第三届董事会第五次会议审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案）>及摘要